中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]有关辞职申请书个人原因辞职如何写
来源：网络  作者：静谧旋律  更新时间：2024-11-22
有关辞职申请书个人原因辞职如何写一您好!首先谢谢你，谢谢你几个月前从网上找到我，给我加入这个大家庭的机会。几个月过去了，使我从对服装行业一无所知，到目前自认也是行业中的一份子。带给了我很多愉快的记忆，也带给我人生经验的增长和微薄的薪 酬。让...
有关辞职申请书个人原因辞职如何写一
您好!
首先谢谢你，谢谢你几个月前从网上找到我，给我加入这个大家庭的机会。
几个月过去了，使我从对服装行业一无所知，到目前自认也是行业中的一份子。带给了我很多愉快的记忆，也带给我人生经验的增长和微薄的薪 酬。让我第一次销售冠上了助理名称。让我顺利地开展了工作。几个月前何总给我一项任务就是开拓广东的市场，现在广东销售已经从没有一家实体店到拥 有广州新大新，佛山南海广场，惠州吉之岛等多销售员工家自营店，我觉得今年在广东的布局已经完成。我也可以放心地向你辞职了。
也许你会猜测我的去向。但我自认没有能力去耕一块新田，我还是会去找一棵可以遮挡风雨的树，在树下我希望可以愉快地生活。哪怕一时间没有满意的我也不介意，因为我对自己充满信心。希望你理解。
话说多了就会囉唆，但当我走出飞马离开时候，我想我还是会回过头看一看。以后无论在那里，静心的时候我还是会回想起我在日子，回想。
谢谢经理对我的信任，也谢谢总你对我的严格要求。祝愿你们的事业蒸蒸日上，也希望健康成长。
检讨人：
20__年xx月
有关辞职申请书个人原因辞职如何写二
尊敬的校领导：您好！
首先，非常感谢您这几个月来对我的信任和关照。
这段时间，我认真回顾了这些天来的工作情况，觉得来昂立工作是我的幸运，我一直非常珍惜这份工作，这两个月来校领导对我的关心和教导，同事们对我的帮助让我感激不尽。在学校工作的这段时间中，我学到很多东西，无论是从专业技能还是做人方面都有了很大的提高，感谢学校对我的关心和培养，对于我此刻的离开我只能表示深深的歉意。
非常感激学校给予了我这样的工作和锻炼机会。但同时，我发觉自己从事培训学校教师的兴趣也减退了，我不希望自己带着这种情绪工作，对不起您、也对不起我自己。真得该退出了，刚好此时是试用期有此次机会，所以我决定辞职，请您支持。
请您谅解我做出的决定，也原谅我采取这种离别方式。在短短的几个月时间我们学校已经招了很多学生，我很遗憾不能为学校辉煌的明天贡献自己的力量。我只有衷心祝愿学校越办越大！学校领导及各位同事工作顺利！
此致
敬礼！
申请人：ceezz007
时间：20xx年xx月xx日
有关辞职申请书个人原因辞职如何写三
尊敬的领导：
您好！
我是xxx科室的护士xxx，在今天，我带着遗憾的心情，在这里写下了一封辞职申请，望您能批准我在x月x日的离职申请。抱歉在您百忙之中还这样打搅您的工作，希望您能尽快批阅。
实在是非常惭愧，作为一名医务人员，我的工龄其实也还不算大，算算日子，也不过才来到xxx医院x年而已。在xxx医院的护士群体当中，我这样还只能算是偏小的了。但是，因为自己在忙碌的工作以及生活中总是不注意自己的`身体，不注意保养和健康饮食，这导致我在这些年里，也出现了大大小小不少的毛病。作为一名医务人员，我真的很惭愧自己居然会犯下这样的错误。
终究是年轻任性闯下的祸，凭着年轻，不知道爱护自己的身体，在工作和生活中都太过拼命，这才导致了这样的结果，但是最令我后悔的，还是自己不得不离开医院这件事情。作为一名护士，我从小的梦想其实是向往成为一名医生。但是自己能力的不足让我认识到自己的梦想过于遥远，所以就选择了成为一名游走在病人之间的护士人员。但这并没有让我感到不满或是遗憾。自从成为了护士，我才明白医院是多么的需要护士。作为护士，我们身在医院大大小小每个地方，为来到这里的病患们带我最优质的服务和照料。尽管我们数量远比医生要多，但是却还是有许多要忙碌的地方。我无法想象在医院中缺少了护士或是医生任何一方，只有我们共同努力协作，才能算的上是一个优良的医院。
我是这么的敬爱自己的岗位，这么的希望，自己能自豪的与别人说，自己现在是一名护士！是一名医务人员！但是，现在只能抱着遗憾离开这里。我自己也很希望能留在这里，希望自己能继续为医院的病人们服务、护理，但是，作为护士，我也清楚自己的身体状况。自己留在这里，是在该大家拖后腿，给大家添麻烦！我不愿意自己反倒成为拖累的人，同样，也希望自己在养好身体后，能再有机会回到医院。为此，我决定暂时离开这里，离开我深爱的岗位。
我知道自己的离开会给大家带来一定的负担，真的非常的抱歉，但是希望领导能够谅解我的情况，批准我的离开。
此致
敬礼！
辞职申请人：xxx
20xx年x月x日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！